Sancii Martini in Montibus de eadem Ur-

be, quae titulus presbyteri cardinalis exi-

slit, et apud quam comphires Ordinis

I Ex Monsìgnano liull. Carmelit.

ROMANl'M An. C ISb9

frafruni Carmelilarum professores, divina

inibi celebrantes, ad praesens resident,

pnblice babebalur, diversaequc chrislifi-

tlclibus ipsam ecclesiam S. Martini dieta

feria visitanlibus concessae dicebantur

indulgentiae et pcccatorum remissiones.

,^ 2. Quamobrem nos, qui, inxta nostri Resiimii Pau-

pastoralis olTicii debilum, salutem singu- e'iL'giens' induT-

lorum paterna affeclamus charitate, ad
6«""''"-

iioc eliani excitati per dilectum fìlium

nostrum Diomedem, tiluli eiusdem Sancti

Martini in Montibus presbyterum cardi-

nalem de Ariano nuncupatum
,

qui ei-

dem pcclesiae Sancii Martini in presby-

terum cardinalem pratesi, et illam suis

sumptibus et expensis non parum ornavit

seu reparavil , omnes et singulas indul-

gentias et peccalorum i-emissiones, eandem

ecclesiam Sancti Martini praedicta feria

visitanlibus concessas, ratas et gralas ha-

benles, alque apprub.infes et innovantes,

ac tidelibus praefatis suffragar! debere

decernentes, apostolica auctorilate, te-

nore praesentium, slaluimuset ordinamus

quod de celerò perpetuis fuluris tempo-

ribus statio huiusmodi eliam in ipsa ec-

clesia Sancti Martini dieta feria habeatur,

ilaut eamdem ecclesiam feria praedicta

visitanles, omnes indulgentias et pecca-

torum remissiones praedictas consequan-

tur et consequi possint. Nos enim spe-

rantes quod fideles praefati, ut snffragia

eorumdem Ss. Silvestri et Martini con-

sequantur in coclis, eorum ecclesias in

lerris visitare non gravabuntur, eosdem

lìdcles bortamur et in Domino requiri-

mus ut ecclesias ipsas dieta feria devote

visitare, et indulgentias ac remissiones

praedictas consequi stndeant, ut exinde,

etiam ipsorum sanctorum precibusadiuti,

salutem suam facilius eon.>equi possint.

Per boc autem non intendimus eidem

ecclesiae S. Silvestri in aliquo praeiu-

dicare.

Nidli erao eie.
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Datum Romae apiid Sanctuin Petnim ,

anno Incarnationis dominicao millesimo

quingentesimo quinquagesimo nono, v ka-

lendasmarlii, pontificatus nostri anno iv.

Dal. die 25 febniarii 1559, pontif. anno iv.

XXIX.

Revocatio quarutncumque exemptiomnn

conccssarum a .'^olutione subsidii trien-

nalis in Statu Ecclesiastico ìììiposili '.

Paulus Papa IV, ad fataram rei memoriam.

Cupientes indeinnilati Camerae Apo-